DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DA FAMÍLIA
NAS ATIVIDADES ESCOLARES: UMA AÇÃO NECESSÁRIA de autoria de TAMIRES
RAULINA SILVA CAMARA, MARINA ALICE GURGEL DE LIMA, FABRÍCIA SILVA
FERREIRA DA COSTA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46018

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46018